延长工伤认定申请时限的申请书

我        （我单位职工）因    年    月    日     时    分，因什么原因（具体受伤过程）发生工伤事故，因（什么原因要申请延长时限。例如交通事故，交警方还未出具事故认定责任书；例如住院，在30天内治疗未结束，未出院等原因；例如暴力伤害事故，公安机关未结案或人民法院未判决），所以在规定时限内不能提交相应的工伤认定申请材料。根据《工伤保险条例》的相关规定，特向你局申请延长工伤认定时限，请予批准延长。
[bookmark: _GoBack]特此申请

                                              申请人：（单位申请的盖章/个人申请的签名按手印）
Xx年xx月xx日